Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti ~ Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés -

Nr. 01/011-84201

Mé 3.07.2017

N& bazé 18 nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t&¢ Komungs s¢
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, kryetari i Komunés mé 3 korrik
2017, miratoi kété:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e ndértimit t&
rrjetit t& kanalizimit dhe rrugéve né fshatin Kabash t& Hasit, késhtu q&, pér kété qéllim
lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor (& Drejtorisé s€ Shérbimeve
Publike nr. 40627.
3. Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e

Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q¢ nga ditae miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive, \
- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés s¢ Kryetarit.
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Republika ¢ Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti ~ Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés ' ' - |

Nr. 01/011-84205

Mé 3.07.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s&¢ Kosoves nr. 28/2008) dhe nenit 51 & Statutit ¢ Komunés s&
Prizrenit, pas propozimit té Drejtoris€ sé Administratés, kryetari i Komungs mé 3 korrik 2017,
miratoi kété:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé s€ Administratés, pér lejimin e ndértimit & Lapidarit
& déshmoréve né fshatin Arbéri (Leskovec), késhtu q&€. pér kété géllim lejohet
shpallja e tenderit pér mbledhjen ¢ ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor & Drejtorisé sé
Administratés 45629.

[O%]

Pér zbatimin e kétij Vendimi do & kujdesen: Drejtoria ¢ Administratés, Zyra ¢
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fugi q& nga dita ¢ miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés - -
Nr. 01/011-84210

Meé 3.07.2017

Né bazé 1& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t&¢ Komunés s€
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Administratés, kryetari i Komungs mé 3 korrik 2017,
miratoi k&té:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Administratés, pér lejimin e ndértimit
(rregullimit) t& infrastrukturés rreth Lapidarit ¢ déshmorit “Besim Ndrecaj”, késhtu
qé. pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor t& Drejtoris¢ s¢
Administratés 45617.

s

Pér zbatimin ¢ kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Administratés, Zyra e
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fuqgi qé nga ditac miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive.

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti _ Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-84213
Mé 3.07.2017

N& bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L.-040 pér Vetégeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosoves nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit & Komungs s¢
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtoris€ s¢ Administratés, kryetari i Komunés mé 3 korrik 2017,
miratoi keté:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Administratés, pér lejimin e riparimit
(rregullimit) dhe servisimit t& sistemit té ftohjes né objektin e “Shtépisé sé¢ Bardhé”,
késhtu qé, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave
pérkatése.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor € Drejtorisé  s€
Administratés.

Per zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Administratés, Zyra ¢
Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomis¢ dhe Financave.
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4. Ky Vendim hyn n& fugi q¢ nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,

- Zyrés s¢ Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Kryetari i Komunés
Nr, 01/011-84228
Mé 3.07.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr. 28/2008), si dhe t& nenit 51 t& Statutit t&€ Komuné&s
sé Prizrenit. pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit, kryetari i Komunés me
3 korrik 2017, miratoi kété:

fad

e Vendimi iu dérgohet
- Té gjitha drejtorive.
- Organit mbikéqyrés.
- Té eméruarve.

VENDIM
PEER PLOTESIMIN DHE NDRYSHIMIN E VENDIMIT

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Kulturés, Rinisé¢ dhe Sportit pér lejimin ¢
plotésimit dhe ndryshimit t& vendimit nr. 01/01 1-21261 t&é datés 28 shkurt 2017, g€
ka t& b&jé me formimin emérimin ¢ organit mbikéqyres per projektin “Rregullimi i
tribunave t& stadiumit t& qytetit n& Prizren”, késhtu qg, né vend té anétares Xhejlane
Gjini- IDA e eméruar né nenin | pika 1.3 (& vendimit té lartcekur, emérohet
Shkodran Kryeziu-1DA.

Vendimi nr. 01/011-21261 & datés 28 shkurt 2017 plotésohet edhe me dy anétar
tjeré si né vijim.

2.1. Gézim Gérgi-IDE nga DShP dhe
2.2. Ylber Gashi, -IND nga DUPH.

Pjesét tjera t& vendimit nr. 01/011-21261 € datés 28 shkurt 2017, mbesin t&
pandryshuara.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria ¢ Kulturgs, Rinisé dhe Sportit
dhe t& em&ruarit.

- Arkivés sé Kryetarit



Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumbhuriyeti ~ Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komungés - _ - B
Nr. 01/011-84233

Mé 3.07.2017

NE bazé & nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ KosovEs nr. 28/2008) dhe nenit 51 & Statutit t& Komungs s¢
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtoris€ s¢ Arsimit dhe Shkencés, kryetari i Komungs mé 3 korrik
2017, miratoi kété:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Arsimit dhe Shkencés, pér lejimin ¢ hartimit &
projektit p&r ndértimin e terrenit sportiv néntokésor né Shkollén Fillore t& Mesme t&
Ults “Ibrahim Fehmiu™ né Arbang, késhtu q&, per kété qéllim lejohet shpallja e
tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

2. Ky projekt realizohet sipas kodeve t€ planifikuar buxhetor t€ Drejtorisé s¢ Urbanizmit
dhe Planifikimit Hapésinor, t& Drejtorisé s& Puncs dhe Miréqenies Sociale dhe t&
Drejtorive tjera komunale € cilat kan€ t€ planifikuara kode buxhetore per hartim €
projekteve.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés,

Drejtoria ¢ Urbanizmit dhe Planifikimit Hapésinor, Drejtorité tjera komunale, Zyra ¢
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomis¢ dhe Financave.

4. Ky Vendim hyn né fuqi q€ nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit.
- Arkivés sé Kryetarit,




Republika ¢ Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komun¢s o _

Nr. 01/011-84237

Mé 3.07.2017

Né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit t& Komunés sé
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé¢ Arsimit dhe Shkencés, kryetari i Komunés mé 3 korrik
2017, miratoi kété:

VENDIM

|. Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Arsimit dhe Shkencés, pr lejimin e lyerjes s&
disa objekteve shkollore t&¢ Komunés sé Prizrenit, késhtu qé&, pér kété qéllim lejohet
shpallja e tenderit pér mbledhjen e ofertave pérkatése.

(]

Ky projekt realizohet sipas kodit t& planifikuar buxhetor —mallra dhe shérbime (&
Drejtorisé sé Arsimit dhe Shkencés.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do & kujdesen: Drejtoria e Arsimit dhe Shkencés, Zyra
¢ Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

(P5]

4. Ky Vendim hyn né fuqi q& nga dita e miratimit.

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,

- Zyrés sé Prokurimit,
- Arkivés sé Kryetarit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cu mhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunés
Nr. 01/011-84240
Mé 3.07.2017

N& bazé (& nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr 03/L.-040 pér Vetégeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008) dhe nenit 51 t& Statutit € Komunés s¢
Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Kulturés. Rinisé dhe Sportit, kryetari i Komunés mé 3
korrik 2017, miratoi kété:

fad

e Vendimi iu dérgohet:
- Té gjitha drejtorive,
- Klubi i lartcekur.

- Arkivés sé Kryetarit.

‘ VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE

Miratohet propozimi i Drejtorisé s& Kulturés, Rinisé dhe Sportit, pér lejimin e
mjeteve pér mbéshtetje financiare pér mbulimin e shpenzimeve t& ekipit & futbollit
nga Komuna e Prizrenit, me q€llim t& marrjes pjesé né turnirin né futboll € vogél t&
organizuar nga Asociacioni i Komunave € Kosovés i mbajtur né Prishting, késhtu qg&,
pér kété qéllim dhe né emér t& mbulimit t& shpenzimeve té krijuara rreth pjesémarrjes
né kété turnir (sigurimi i fanellave, ushqimit, pijeve freskuese. etj.,) lejohen mjetet
financiare né shumén prej 500 € (peséqind euro).

Shuma ¢ lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi, do t& sigurohen nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe transfereve dhe i mallrave ¢
shérbimeve té Drejtorisé sé Kulturés, Rinisé dhe Sportit dhe Komunés sé Prizrenit.

Pér zbatimin e kétij Vendimi do & kujdesen: Drejtoria ¢ Kulturés, Rinisé dhe Sportit
dhe Drejtoria e Ekonomis¢ dhe Financave.




